

Lotto	Riga	Codice aziendale	Codice fornitore	Descrizione	CNF	Prezzo al pz	Prezzo a conf.	Fabbisogno annuo in pezzi	Fabbisogno ANNUO in CNF	Fabbisogno QUADR in CNF	Importo relativo al fabbisogno QUADR in CNF
3	1	98763	BSV120	Ansa sterile in materiale plastico ad ago, 10 ul	10.000	0,0142	€ 142,00	20000	2	8	1.136,00 €
3	7	385093	BSC199	Contenitori monouso sterili senza etichetta, con tappo a vite (tipo urocoltura) 200 ml	200	0,2825	€ 56,50	7.500	37,5	148	8.362,00 €
3	11	206951	CL2ARBEPSTS	Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet. est.), base appog., sup. scrivibile da 2 mL	500	0,1260	€ 63,00	1.500	3	12	756,00 €
3	12	112879	CL5ARBEPSTS	Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet.est.), base appog., sup. scrivibile da 5 mL	500	0,1360	€ 68,00	1.000	2	8	544,00 €
3	15	366348 + 366349	116280	Microprovette in PCR in strips da 8, sterili, 0,2 ml con relativi strips di tappi	120	0,5100	€ 61,20	2.400	20	80	4.896,00 €
3	39	97707	CL754/S	Provette per crio-congelamento, in polietilene con fondo conico con base in polipropilene sterili con tappo a vite e guarnizione, da 2 ml	1.000	0,0680	€ 68,00	1.000	1	4	272,00 €
3	45	364207	713136	Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette certificate CE IVD del lotto 0,1-10 ul	960	0,0350	€ 33,60	2.000	2,083333333	8	268,80 €
3	48	119873 364206	713137	Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette certificate CE IVD del lotto 1-200 ul	960	0,0465	€ 44,64	3.000	3,125	12,5	558,00 €
3	52	113556	070530B	Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con dispensatore 0,2 ml	100	1,5850	€ 158,50	100	1	4	634,00 €
3	57	90002	BSM016	Spatola di AYRE in legno sterile monouso	5.000	0,0430	€ 215,00	1.500	0,3	1,2	258,00 €
3	58	304527	BSM009	Spazzolino cytobrush per prelievi cervicali monouso steril	1.000	0,1500	€ 150,00	1.200	1,2	4,8	720,00 €
3	64	371166	BSM036	Tamponi in viscosa sterili asta plastica/blister	1.000	0,0440	€ 44,00	30.000	30	120	5.280,00 €
3	84	362546	BSM045	Tamponi dimensioni mini per prelievi pediatrici, uretrali e nasofaringei. L'asta deve essere di plastica e la punta in dacron o polimero con caratteristiche equivalenti.	1.800	0,2920	€ 525,60	10.000	5,555555556	20	10.512,00 €

Lotto	Riga	Codice aziendale	Codice fornitore	Descrizione	CNF	Prezzo al pz	Prezzo a conf.	Fabbisogno annuo in pezzi	Fabbisogno ANNUO in CNF	Fabbisogno QUADR in CNF	Importo relativo al fabbisogno QUADR in CNF
6	3	113003	BSC128	Contenitori monouso, con tappo a vite con paletta raccogli feci	700	0,0728	€ 50,96	3500	5	20	1.019,20 €
6	6	366350	CL022	Microprovetta conica, in PCR, con tappo 1,5 ml	1.000	0,0130	€ 13,00	10000	10	40	520,00 €
6	24	104908	BSA059V	Provette cilindriche in PS senza tappo, da 5 ml, 12X75mm, IMBALLO da 4.000	4.000	0,0128	€ 51,20	4000	1	4	204,80 €
6	27	112876	BSM482/B	Provette cilindriche in polipropilene graduate 15 ml non sterili con tappo a vite, resistenti alla centrifugazione	500	0,0830	€ 41,50	500	1	4	166,00 €
6	28	111701	BSM474/B	Provette cilindriche in polipropilene graduate 50 ml non sterili con tappo a vite, resistenti alla centrifugazione	500	0,1500	€ 75,00	3000	6	24	1.800,00 €
6	41	112150	BSA022	Provette con tappo vincolato 1,5 ml	8.000	0,0077	€ 61,60	8000	1	4	246,40 €
6	57	116395	BSA062	Tappi alettati in PE diametro 12x75 mm	20.000	0,0070	€ 140,00	20000	1	4	560,00 €
10	12	97689	BVS100	Camere contaglobuli, con griglia in plastica tipo GLASSTIC SLIDE 10 WITH GRIDS (100 Slides) Combination Coverslip-Microscope Slides	100	0,5200	52,00 €	500	5	20	1.040,00 €
10	35	101920	391307	Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U 500 ml	10	2,4900	24,90 €	50	5	20	498,00 €
10	38	101919	391306	Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U 250 ml	10	2,2000	22,00 €	50	5	20	440,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA 22% ESCLUSA FORNITORE BIOSIGMA											40.691,20 €
IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA 22% ESCLUSA FORNITORE BIOSIGMA											49.643,26 €

Lotto	#	Articolo	Descrizione articolo e misure	Codice fornitore	UdM	Quantità quadriennali	Codici Aziendali	Prezzo unitario offerto (pu) (€, IVA esclusa, max 4 decimali)	Importo complessivo (Qxpu) quadriennale
1	13	Bacinella in PVC antiacido	25x20x6 cm	25281	PZ	40	122844	16,0800 €	643,2000 €
1	14	Bacinella in PVC antiacido	35x30x8 cm	25283	PZ	40	122843	31,1550 €	1.246,2000 €
1	16	Bacinella in PVC antiacido	420X520X95 mm	25285	PZ	40	122845	62,3100 €	2.492,4000 €
1	18	Base per archiviatori per vetrini		040010	PZ	40	97526	22,1100 €	884,4000 €
1	60	Bisturi monouso sterili		27060/27061/27063/ 27064/27065/27066/ 27067/27068	PZ	200.000	90218 90219 90220 90221 90222 90223 259946	0,3920 €	78.400,00 €
1	68	Bottiglia per raccolta urine, monouso, in plastica rigida e tappo a vite	2.000 ml	25303LBI	PZ	1.920	112156	1,6080 €	3.087,3600 €
1	98	CapsulePiastre di Petri, sterili in plastica sterilizzata	a raggi gamma, 60 x 15 mm, con coperchio	230201	PZ	2.000	101922	0,1710 €	342,0000 €
1	102	CapsulePiastre di Petri, sterili in plastica sterilizzata	a raggi gamma, 35x 10 mm, con coperchio	230101	PZ	2.000	101927	0,1510 €	302,0000 €
1	111	Cassetta per inclusioni	per campioni di medie e grosse dimensioni a fori grandi, 40x26x13 mm	M512	PZ	12.000	207651	0,4422 €	5.306,4000 €
1	114	Cassetto modulare metallico	impilabili per archiviazione vetrini	045001	PZ	80	97525	86,4300 €	6.914,4000 €
1	138	Contaminuti con allarme, analogico, fino a 60 minuti		28208	PZ	80	112133	4,0200 €	321,6000 €
1	141	Contenitore a circuito chiuso preriempito	con sistema <i>antireflusso</i> , MISURE da 10-10+10, soluzione fisiologica da 20-30 -40 ml	800010/800021/ 800020/800030/ 800040	PZ	60.000	281646	2,3800 €	142.800,00 €
1	159	Contenitore portavetrini postale per trasporto, in plastica	con coperchio, gancio e manico	120052	PZ	20	394148	120,6000 €	2.412,0000 €
1	160	Coperchio per archiviatori per vetrini		040040	PZ	200	97527	18,0900 €	3.618,0000 €
1	174	Filtri	in spugna monouso, per cassette in plastica, da inclusione in paraffina	14100	PZ	120.000	112131	0,0201 €	2.412,0000 €
1	229	Olio per immersione, per microscopia	100 ml	466782	PZ	12	90399	8,2410 €	98,8920 €
1	235	Pennelli medio/piccoli per raccolta biopsie		08-0823	PZ	400	112130	4,6230 €	1.849,2000 €
1	273	Portaprovette in polipropilene	diametro 16x100 mm, da 48/50 poisti	181082	PZ	400	99316	2,7520 €	1.100,8000 €
1	274	Portaprovette in polipropilene	diametro 12x75 mm, da 48/50 poisti	182082	PZ	400	114297	2,5290 €	1.011,6000 €
1	303	Scatole portavetrini in plastica	da 25 posti	25276	PZ	120	95062	1,1050 €	132,6000 €
1	305	Scatole portavetrini in plastica	da 2-5 posti	5610067	PZ	2.000	281727	0,1206 €	241,2000 €
1	342	Vassoi portavetrini in cartone	in cartone da 2-5-10-20 posti separati con coperchio	28201/HPCM-05/ 28202/6001007	PZ	400	113090 (cod forn 6001007)	1,2860 €	514,4000 €
1	347	Vetrini coprioggetto	18X18 mm	33672.	PZ	4.000	111929	0,0060 €	24,0000 €
1	351	Vetrini coprioggetto	24X40 mm	33681.	PZ	20.000	105357	0,0141 €	282,0000 €
1	353	Vetrini coprioggetto	24X60 mm	33683.	PZ	4.000	98816	0,0181 €	72,4000 €
1	368	Vetrini portaoggetto con banda sabbiata, color bianco/molato	26x76 mm, smerigliato	33601.	PZ	8.000	111928	0,0523 €	418,4000 €

Lotto	#	Articolo	Descrizione articolo e misure	Codice fornitore	UdM	Quantità quadriennali	Codici Aziendali	Prezzo unitario offerto (pu) (€, IVA esclusa, max 4 decimali)	Importo complessivo (Qxpu) quadriennale
1	370	Vetrini portaoggetto, con fascia smerigliata tipo superfrost bianchi	Vetrini portaoggetto 26x76 mm lavati sgrassati con bordi molati	33533.	PZ	140.000	197651	0,0603 €	8.442,0000 €
4	1	Carta bibula plastificata		58030	PZ	1.600	116761	0,3400 €	544,0000 €
4	2	Carta bibula	50x50	58050	PZ	16.000	97706	0,0680 €	1.088,0000 €
4	6	Carta da filtro in tessuto speciale	filtri assorbenti per formaldeide 400x500 (tolleranza 10%)	PY5040D	PZ	800	Nuovo	1,1050 €	884,0000 €
7	2	Bottiglia lavaocchi	200 ml	145539W	PZ	192	Nuovo	23,2200 €	4.458,2400 €
7	5	Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico	Cm 10X27 ca.	6272282	PZ	8.000	Nuovo	0,0630 €	504,0000 €
7	6	Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico	Cm 15X40 ca	22140330	PZ	8.000	Nuovo	0,0918 €	734,4000 €
7	22	Sacchetti	in plastica non autoclavabili, misura 50 x 30 mm	233050	PZ	4.000	102344	0,0810 €	324,0000 €
8	7	Parafilm plastico autoadesivo in rotoli, in poliolefine e cere paraffiniche	mm 100 x 36 m	28205	PZ	192	112885	27,0000 €	5.184,0000 €
8	12	Pennarelli ad inchiostro indelebile resistente ai solventi		841077	PZ	400	112149	2,2000 €	880,0000 €
8	13	Pennarelli vetrografici	Colore nero o blu, punta super fine	841077/841074	PZ	1.200	112148	2,2000 €	2.640,0000 €
9	35	Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim.	160mx230 mm	23523	PZ	560.000	112129	0,0327 €	18.312,0000 €
9	43	Supporti in alluminio	PER 8 VASETTI URINE	7139-0001	PZ	80	394147	22,3120 €	1.784,9600 €
9	48	Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e antiblastici certificate 93/42CE	DIM. 14x30 cm circa	91762	PZ	16.000	nuovo	0,1930 €	3.088,0000 €
9	49	Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e antiblastici certificate 93/42CE	DIM. 20x35 cm circa	91763	PZ	32.000	nuovo	0,1930 €	6.176,0000 €
9	50	Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e antiblastici certificate 93/42CE	DIM. 22x40 cm circa	91764	PZ	24.000	nuovo	0,2080 €	4.992,0000 €
9	51	Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e antiblastici certificate 93/42CE	DIM. 30x44 cm circa	91765	PZ	4.000	nuovo	0,2520 €	1.008,0000 €
9	60	Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi anatomici	1000 ml	MU3110	PZ	4.000	112154	0,4920 €	1.968,0000 €
9	63	Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi anatomici	5000 ml	MU3150	PZ	1.800	303926	1,4720 €	2.649,6000 €

Lotto	#	Articolo	Descrizione articolo e misure	Codice fornitore	UdM	Quantità quadriennali	Codici Aziendali	Prezzo unitario offerto (pu) (€, IVA esclusa, max 4 decimali)	Importo complessivo (Qxpu) quadriennale
9	66	Contenitore termico con cinghia a tracolla	idoneo a garantire la conservazione della temperatura a +4°, con sigillatura e di dimensioni idonee a contenere la scatola di cartone con provette e modulistica della catena di custodia DCA 288/2016, completo di stabilizzatore di temperatura a +4°c -30°C contenitore cod. B100023 € 83,00 per ogni contenitore sono previsti n. 6 stabilizzatori da 265ml +4°C cod. A090028 € 69,17 alla conf. oppure -30°C cod. A090024 idem come sopra	B100023 + A090028 o A090024	PZ	12	290374 290376	152,1700 €	1.826,04 €
9	76	kit in catena di custodia a norma DCA 288/2016 in busta propilene termosaldata	per sigillatura dei campioni urina/sangue	25007/122	PZ	400	393208	6,0090 €	2.403,6000 €
9	77	kit in catena di custodia a norma DCA 288/2016 in busta propilene termosaldata	termosaldatatrascorta	25007/8	PZ	400	290367	6,9240 €	2.769,6000 €
9	79	kit in catena di custodia in busta termosaldata	per matrice cheratinica	KC-002	PZ	400	393207	5,9350 €	2.374,0000 €
9	81	kit in catena di custodia in busta termosaldata	alcolemia a norma DCA 288/2016	25007/56	PZ	400	293072	2,9670 €	1.186,8000 €
9	82	kit in catena di custodia in busta termosaldata	sostanze d'abuso a norma DCA 288/2016	25007/70 - 25007/55	PZ	800	290371 290370	3,3910 €	2.712,8000 €
9	84	Software per la memorizzazione e visualizzazione dei dati in architettura web	Sigilli numeri consecutivi	B100029	PZ	4.000	393209	0,4740 €	1.896,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA 22% ESCLUSA FORNITORE LABOINDUSTRIA									337.757,49 €
IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA 22% INCLUSA FORNITORE LABOINDUSTRIA									412.064,14 €

Ragione Sociale	VALORE 12 mesi IVA escl.	VALORE 48 mesi IVA escl.
BIOSIGMA SPA	10.172,80	40.691,20
LABOINDUSTRIA SPA	84.439,37	337.757,49
Totale complessivo IVA esclusa	94.612,17	378.448,69